Dos oficios reiteracion 
embargo

$ 4,900.001534 -1535 10/02/2025 Email

Reiteracion consignacion de 
dineros

$2,450.0018/02/2025 Email1891

Comunicacion de 
remanentes

Calarca05/08/2025 $10,850.0012152 Urbana

$ 59.150.00SUBTOTAL COSTAS

TOTAL COSTAS DEL PROCESO: CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 
MCTE. ($59,150.00).

De ia presente Hquidacion de la obligacion y las costas del proceso, se da trasfado a la parte ejecutada, 
por el termino de tres (3) dfas, para que, si to considera pertinente, formula las objeciones relativas 
alestado de cuenta y presente la Hquidacion alterna, con forme !o ordenan los arbcu/os 110 y 446 del